
Usługi - 7024-2016

09/01/2016 S6 - - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 
I.II.IV.V.VI.

Polska-Rychwał: Usługi gospodarki odpadami
2016/S 006-007024

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot zamówienia

I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe
Gmina Rychwałpl. Wolności 16Osoba do kontaktów: Iwona Popieluch62-570 RychwałPOLSKATel.: +48 632481001E-mail: fundusze@rychwal.plFaks: +48 632481055Adresy internetowe:Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.rychwal.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Sprawy gospodarcze i finansowe

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji
zamawiających: nie

II.1) Opis
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstających na
nieruchomościach zamieszkałych na terenie gminy Rychwał.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji
dostawy lub świadczenia usług
Usługi
Kategoria usług: nr 27: Inne usługi
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy
lub świadczenia usług: Teren gminy Rychwał.
Kod NUTS

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług komunalnych na terenie

Usługi - 7024-2016 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:7024-2016:TEXT:PL:HTML

1 z 4 11.01.2016 09:22



Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

gminy Rychwał, polegających
na odbiorze odpadów komunalnych z terenu nieruchomości zamieszkałych, i
wskazanych odpadów
zgromadzonych w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych
(PSZOK) zlokalizowanego w
Rychwale, przy ul. Żurawin oraz zagospodarowanie odebranych odpadów
zgodnie z hierarchią postępowania
z odpadami, zgodnie z przepisami ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach oraz ustawy o
odpadach.
2. Wykonawca zobowiązany będzie do przekazywania odebranych od
właścicieli nieruchomości zamieszkałych
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych i odpadów
ulegających biodegradacji (w tym
odpadów zielonych) do Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów
Komunalnych.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90533000, 90500000, 90511000, 90511200

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA):
nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

Wartość: 1 250 000,04 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8

IV.1) Rodzaj procedury
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta
IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena ofertowa. Waga 97
2. Termin płatności. Waga 3

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą

G.271.6.2015
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia

Ogłoszenie o zamówieniuNumer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 218-398162 z dnia 11.11.2015

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
23.12.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o

Usługi - 7024-2016 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:7024-2016:TEXT:PL:HTML

2 z 4 11.01.2016 09:22



Sekcja VI: Informacje uzupełniające

udzieleniu zamówienia
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.ul. Konińska 7862-570 RychwałPOLSKAE-mail: zgkimrychwal@op.plTel.: +48 632481079

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 1 252 994,44 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 1 250 000,04 PLN

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:
VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczejul. Postępu 17a02-676 WarszawaPOLSKATel.: +48 224587840Adres internetowy: http://www.uzp.gov.plFaks: +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Środki ochrony
prawnej tj. odwołanie do Prezesa
Krajowej Izby Odwoławczej oraz skarga do sądu okręgowego właściwego dla
siedziby Zamawiającego,
przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes
w uzyskaniu danego
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
Zamawiającego przepisów
ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy
czynności Zamawiającego podjętej
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub zaniechania
czynności, do której Zamawiający jest
zobowiązany na podstawie ustawy Pzp.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo elektronicznej
opatrzonej bezpiecznym
podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego
kwalifikowanego certyfikatu.
Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu
do wniesienia odwołania w taki
sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.

Usługi - 7024-2016 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:7024-2016:TEXT:PL:HTML

3 z 4 11.01.2016 09:22



4. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o
czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w formie faxu lub drogą
elektroniczną albo w terminie 15
dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu a także wobec
postanowień SIWZ wnosi się w terminie 10
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub
zamieszczenia SIWZ na stronie
internetowej.
6. Odwołanie wobec czynności innych niż określone powyżej wnosi się w
terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć
wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
7. Od odwołania uiszcza się wpis najpóźniej do dnia upływu terminu do
wniesienia odwołania, a dowód jego
uiszczenia dołącza się do odwołania.
8. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu.
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia
doręczenia orzeczenia Izby,
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w
placówce pocztowej operatora
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 23.11.2012 – Prawo pocztowe (Dz.U.
1529) jest równoznaczne z jej
wniesieniem.
9. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego
właściwemu sądowi w terminie 7
dni od dnia jej otrzymania.
10. Skarga powinna czynić zadość wymaganiom przewidzianym dla pisma
procesowego oraz zawierać
oznaczenie zaskarżonego orzeczenia, przytoczenie zarzutów, zwięzłe ich
uzasadnienie, wskazanie dowodów, a
także wniosek o uchylenie orzeczenia lub o zmianę orzeczenia w całości lub
części.
11. W postępowaniu toczącym się na skutek wniesienia skargi nie można
rozszerzyć żądania odwołania ani
występować z nowymi żądaniami.
12. Od wyroku sądu lub postanowienia kończącego postępowanie w sprawie
nie przysługuje skarga
kasacyjna.
13. Szczegółowe regulacje dotyczące środków ochrony prawnej zawarte są w
Dziale VI ustawy Pzp.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

7.1.2016

Usługi - 7024-2016 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:7024-2016:TEXT:PL:HTML

4 z 4 11.01.2016 09:22


